16 3109008 Strawberry Sandwich 30X100 ML 
Strawberry Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

17 3109009 Chocolate Sandwich 30 X 100 ML 
Chocolate Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    37   0.00 789.82 789.82
Saudi Riyals Nine Hundred Eight TwentyNine Halala 118.47 908.29

BILL TO أسواق سلة يثرب التجارية : أسواق سلة يثرب التجارية فاتورة الى :

SHIP TO : [33010414]MINI MARKET YAFARED­
3305082­

­ميني ماركت يفريد­3305082 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310927056900003 310927056900003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22233, Buraidah, Central

[...]

الشارع الافتراضي , 22233 ,بريدة ,المنطقة الوسطي ,سا العنوان :

BRANCH CODE : Central Region Central Region رمز الفرع :

SALESMAN : [2759]HAMZAH TAREQ [2759]HAMZAH TAREQ البائع :

ROUTE : QSM­11 QSM­11 منطقة :

CURRENCY: : SAR الریال السعودي العملة :

Total المجموع
    37   0.00 789.82 789.82
Saudi Riyals Nine Hundred Eight TwentyNine Halala 118.47 908.29

For Payment للدفع

Previous TC Balance ­0.00 الرصيد السابق

Current Invoice Amount 908.29 مبلغ الفاتورة الحالية

Other Adjustment
Amount(N/A)

0.00 تعديلات اخرى

Total Amount Due 908.29 اجمالي الفاتورة

Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

Gross Sales 789.82 إجمالي المبيعات